
ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА/ПРИЈАВА 

Назив наручиоца : 
Факултет инжењерских наука Универзитета у Крагујевцу 

Адреса наручиоца : Сестре Јањић бр. 6, 3400Q Крагујевац 

Интернет страница наручиоца: http://www.mfkg.rs/ 

Врста наручиоца: 

Врста поступка јавне набавке : 
оступак јавне набавне мале вредности 

Продужење рока за подношење: 

Врста предмета: 

За добра и услуrе: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, 
За радове: природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, 
ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: 

,, '~ 

Предмет јавне набавке бр. 8/2019 је tiaбaвka радова - радови на санацији трафо станице 
Шифра из onwтer речника: 
ОРН: 45453000-7- Ремонтни и санациони радови 

Датум објављивања позива за подношење 8.08.2019 
понуда/пријава : 

Датум објављивања обавештења о 12.08.2019 
продужењу рока: 

Разлог за продужење рока: 

ФАКУ Ј1 rет ИЮКЕ 
УНИВЕРЗИТЕТ 

'-----'~-""5--- 2rl5 год. 
КРА,fУЈ ЕВАЦ 

Измена конкурсне документације у року краћем од 8 дана, npe истека рока за 
nодноwење понуда. 



Време и место подношења понуда/ пријава (нови рок): 

Благовременим ће се сматрати све понуде ноје стигну на адресу наручиоца до 21.08.2019 
године до 9.30 часова. 

Време и место отварања понуда/ пријава : 

~авно отварање понуда обавиће се комисијски, 21.08.2019годинеу10.30 часова у 
просторијама наручиоца (Сестре Јањић бр. 6) 

Лице за контакт: 

Остале информације: 

Факултет инжењерских наука Универзитета у Крагујевцу, 
34000 Крагујевац, Сестре Јањић бр. 6 - лица задужена за 
контакт: Петровић Марија, тел. 034/331-306, e-maif: 
marija.brkic@fink.rs, и Петровић Владимир, тел. 
034/335-990 лок. 650, e-mail: vladimir.petrovic@fink.rs 

Измењене су стране 4,14,15, 17,18 и 54 конкурсне документације. Измена конкурсне 
документације биће објављена на порталу за јавне набавке и интернет адреси наручиоца, и 
отварање понуда буће померено за рок предвиђен Законом. Ова измена чини саставни део 
конкурсне документације. У осталом делу, конкурсна документација остаје непромењена. 


